

COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO GENERALE N. 324. DEL 29011. 2014

UFFICIO DI SEGRETERIA AA.GG.

SERVIZIO: SEGRETERIA AFFARI GENERALI RESPONSABILE DEL SERVIZIO: DANIELE PONTE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO N. 62 / DEL (2) / 2 / 8 | 1

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE
DITTA PIROTECNICA FORESTIERO – FESTEGGIAMENTI SAN DANIELE 2014

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO Il Decreto Sindacale n. 9785 del 02/07/2014 con il quale è stato individuato il Responsabile del secondo servizio ai sensi art. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

PREMESSO che la Giunta Comunale con propria delibera n. 152 del 07/10/2014, esecutiva, concedeva il patrocinio comunale alle manifestazioni civili in onore di San Daniele Martire, patrono della Città e con la stessa delibera, impegnava la somma di €. 5.673,00 (IVA compresa)

CHE in data 21 ottobre 2014, è stata acquisita al protocollo generale dell'Ente la fattura n. 17 del 18/10/2014, qui trasmessa dalla Ditta "PIROTECNICA FORESTIERO" di Forestiero Ciriaco, con sede in Buonvicino (Cs) Via Porta della Terra 18 – P.IVA 00970480786 e relativa alla fornitura dei fuochi d'artificio in onore di San Daniele Martire;

CHE lo spettacolo è stato regolarmente effettuato.

CHE ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi del D.Lgs n. 163/2006, per la fornitura di cui all'oggetto, è stato attribuito il C.I.G. ZE41137BDZ

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- 1) Che la premessa è parte integrante del presente atto;
- 1. di liquidare la somma di €. 1.830,00 (IVA COMPRESA) in favore della Ditta "PIROTECNICA FORESTIERO" di Forestiero Ciriaco, con sede in Buonvicino (Cs) Via Porta della Terra 18 P.IVA 00970480786 e relativa alla fornitura dei fuochi d'artificio in onore di San Daniele Martire;

CODICE IBAN: IT 92 R 07601 16200 000078356573 - CODICE BIC:BPPIITRRXXX

emettere mandato di pagamento sul seguente capitolo di Bilancio 2014, R.P. 2013 dando atto che la somma è stata impegnata con delibera di Giunta Municipale n. 152 del 07/10/2014 al Cap. 1095 art. 1

3) Trasmettere la presente all'ufficio finanziario per tutti gli adempimenti successivi e consequenziali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (DANIELE PONTE)

VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura della spesa della presente determinazione, ai sensi degli artt.49 comma 1 e 153 comma 5° del D.L.vo n. 267/2000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa, giusto Interventoex Cap. 144.1. Bilancio.??R.P29.1.3.
□ Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata all'ex Cap
☐ Attesta, altresì, ai sensi dell'art.9 del D.L. 78/2009, convertito con legge 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.
OPPURE
□ Da parere negativo, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, per la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quanto incompatibile con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.
\mathcal{A}
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (Rag Emina Lamensa)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii., la presente
determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa,
viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line in data odierna per rimanervi per quindici giorni
consecutivi. (N.1319 Reg. Pub.)
Belvedere M.mo, lì 2 9 0 1 7. 2014
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI IL RESPONSABILE DELLE DELL'ARE DELL'ARE Istrativa Istrativa
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Responsabile delle Pubblicazioni, visti gu atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line, per quindici giorni consecutivi dal 2 9 0 1 1 2014 al, così come prescritto dalla'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii
Belvedere M.mo, li 2 9 0 I I. 2014
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI IL RESPONSABILE DELL'AREA AMVINISTRATIVA Daniele Porte Istruttoro Cipetrivo
E' COPIA CONFORME ALL ORIGINALE
Lì, IL SEGRETARIO COMUNALE